ПРИКАЗ

/;('
№ iJ ,_ . ./

"-;(}" фe_,,fje,,!"//c:-! 2~/
--/ ? -

г. Москва

О разрешении командировок сотрудников, направления

обучающихся НИУ «МЭИ» в зарубежные страны по согласованию с

руководителем, а также разрешении организации приема иностранных

граждан

приказываю:

1. Проректору Тарасову А.Е. с !5.02.2021г. разрешитъ

командирование сотрудников и направление обучающихся НИУ «МЭИ» в

зарубежные страны в исключительных случаях по решению руководителя

структурного подразделения, направляющего работника и студента.

2. Проректору Тарасову А.Е. с !5.02.2021г. разрешить прием

иностранных граждан (специалистов и обучающихся) в НИУ «МЭИ».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на

проректора по международным связям Тарасова А.Е.

Ректор Н.Д. Рогалев